SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 03/2021 - PROPIT - PIBIC/FAPESPA/2021-2022

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital
03/2021-Propit, subprograma PIBIC/FAPESPA/2021-2022

RESULTADO FINAL

ORDEM NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

1 ABILIO PACHECO DE SOUZA Geral 1

2 ADRIANO ALVES RABELO Geral 1

3 ALESSANDRA DE REZENDE RAMOS Geral 1

4 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS FILHO Geral 1

5 ALINE COUTINHO CAVALCANTI Geral 1

6 ANANZA MARA RABELLO Geral 1

7 ANDRE CARLOS FURTADO Geral 1

8 ANDREA DE LIMA FERREIRA NOVAIS Geral 1

9 ARINALDO PEREIRA DA SILVA Geral 1

10 BERNARDO TOMCHINSKY Geral 1

11 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA Geral 1

12 CLARISSA MENDES KNOECHELMANN Geral 1

13 CRISTIANE JOHANN EVANGELISTA Geral 1

14 CRISTIANE VIEIRA DA CUNHA Geral 1

15 DANIEL BRASIL JUSTI Geral 1

16 DANIEL NOGUEIRA SILVA Geral 1

17 DARLISSON DE ALEXANDRIA SANTOS Geral 1

18 DAVISON HUGO ROCHA ALVES Geral 1

19 DENILSON DA SILVA COSTA Geral 1

20 DIEGO DE AZEVEDO GOMES Geral 1

21 DILSON HENRIQUE RAMOS EVANGELISTA Geral 1

22 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA Geral 1

23 DIORGE DE SOUZA LIMA Geral 1

24 DYEGGO ROCHA GUEDES Geral 1

25 DYENNY ELLEN LIMA LHAMAS Geral 1

26 EDMA DO SOCORRO SILVA MOREIRA Geral 1

27 EDNA CRISTINA JAQUES BRELAZ CASTRO Geral 1

28 EDNA SANTOS DE SOUZA Geral 1

29 ELAINE APARECIDA TEIXEIRA Geral 1

30 ELAINE JAVORSKI SOUZA Geral 1

31 ELIANE MIRANDA MACHADO Geral 1

32 ELTON RAFAEL ALVES Geral 1

33 ERICK MARTINS NIERI Geral 1

34 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA Geral 1

35 FELIPE FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA Geral 1

36 FRANCIANE SILVA DE AZEVEDO Geral 1

37 GICELIA RODRIGUES Geral 1

38 GILIAD DE SOUZA SILVA Geral 1

39 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM Geral 1

40 HERALDO MARCIO GALVAO JUNIOR Geral 1

41 HUGO ROGERIO HAGE SERRA Geral 1

42 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS Geral 1

43 JOAO TIAGO CORREIA OLIVEIRA Geral 1

44 JORGE EDUARDO MACEDO SIMOES Geral 1

45 JOSE DE ARIMATEIA COSTA DE ALMEIDA Geral 1

46 JOSIANE SILVA COSTA BRUZINGA Geral 1

47 KAREN CRISTINA PIRES DA COSTA Geral 1

48 KARLA LEANDRO RASCKE Geral 1

49 KAROLINE BORGES Geral 1

50 LAILA MAYARA DREBES Geral 1

51 LEONARDO BRASIL FELIPE Geral 1

52 LEONARDO CARLOS BARBOSA Geral 1

53 LETICIA SOUTO PANTOJA Geral 1

54 LIVIO SERGIO DIAS CLAUDINO Geral 1

55 LUCAS RODRIGUES Geral 1

56 LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO Geral 1

57 LUCIANE BATISTELLA Geral 1

58 LYGIA MARIA POLICARPIO FERREIRA Geral 1

59 MARCELO LIMA PINTO Geral 1

60 MARCUS VINICIUS MARIANO DE SOUZA Geral 1

61 MARCUS VINICIUS REIS Geral 1

62 MARILENE NUNES OLIVEIRA Geral 1

63 MARILZA SALES COSTA Geral 1

64 NATALIA HILGERT DE SOUZA CARNEVALI Geral 1

65 NAURINETE FERNANDES INACIO REIS Geral 1

66 INGRID GOMES Geral 1

67 NURIA PEREZ GALLARDO Geral 1

68 PEDRO BAPTISTA FERNANDES Geral 1

69 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO Geral 1

70 RAFAEL BENEVIDES DE SOUSA Geral 1

71 RAFAEL GONCALVES GUMIERO Geral 1

72 RAPHAELA DE TOLEDO DESIDERIO Geral 1

73 RAQUEL RIBEIRO DA SILVA Geral 1

74 REJANE DOS SANTOS SOUSA Geral 1

75 ZANDERLUCE GOMES LUIS Geral 1

76 ROBERSON GEOVANI CASARIN Geral 1

77 ROBERTO BERNARDO DA SILVA Geral 1

78 ROBSON ALVES DOS SANTOS Geral 1

79 RODRIGO DO MONTE GESTER Geral 1

80 ROGERIO REGO MIRANDA Geral 1

81 ROGERIO RUAS MACHADO Geral 1

82 ROSANGELA DALA POSSA Geral 1

83 SAYMON HENRIQUE SANTOS SANTANA Geral 1

84 SEBASTIANA ADRIANA PEREIRA SOUSA Geral 1

85 SEBASTIAO DA CRUZ SILVA Geral 1

86 SERGIO MORENO REDON Geral 1

87 SERGIO RICARDO SIANI Geral 1

88 SIMONE YASUE SIMOTE SILVA Geral 1

89 TAMYRIS THAISE COSTA DE SOUZA Geral 1

90 TARCISO BINOTI SIMAS Geral 1

91 TARCISO SILVA DE ANDRADE FILHO Geral 1

92 ULISSES BRIGATTO ALBINO Geral 1

93 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA Geral 1

94 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA Geral 1

95 WARLEY MURICY VALENTE JUNIOR Geral 1

96 ZANDERLUCE GOMES LUIS Geral 1

*INDEFERIDO, CONFORME SUBITEM 8.4 DO EDITAL

ROBERTO BERNARDO DA SILVA (2ª INSCRIÇÃO: FAPESPA03103011099) Geral 0

Marabá-PA, 26 de fevereiro de 2021

Profa.  Dra.  Gilmara Regina Lima Feio
Pró--Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica